
ИД Име
Татково 

име
Презиме

дали треба да 

се ослободи од 

партиципација

175760 Ева Марина Ќурчиска да

171352 Емилија Чедомир Сарафиновскада

177311 Викторија Анте Јовеска да

173515 Викторија Зоран Димова да

177470 АнастасијаДарко Димоска да

173691 Катерина Ванчо Ангелова да

176826 Матеа Зоран Срдиќ да

Список на примени студенти во ДСД ПЕЛАГОНИЈА ,кои се 

ослободуваат од партиципација (по приговор)



175619 Марија Драган СтојановскаДА

174280 Ангела Тони Десаноска да

178805 Стефанија Димче Спасова да

177901 Камелија Јован Кацарска да

176895 Петар Илија Лекоски Да

176930 Наталиа Војне Пеовска Да

175011 Мартин Златко Спироски Да

172847 Бојан Стојанче Јовески да

174907 Роберт Гоце Мицевски да

177195 Благојче Миле Трошевски да

175143 Митко Илија Ѓорѓиев да



175627 Марија Драганчо Коцева не

173318 Наќе Илчо Давчев да

177102 АлександарПавле Тонев да

176930 Наталиа Војне Пеовска Да

165296 Meriton Guze Guze не

178546 gzime ragmi mehmeti не

173726 Оливер Трајче Стојанов да

177962 Dardan Sinan zimberi да

177235 Лилјана Хаџи Наумова да

177475 Endrit Bashkim Osmani да


